
Katalog przedmiotów Licytacja #22924 Park rozrywki dla dzieci -
Urz?dzenia i zabawki - Administracja S?dowa nr 119/2022 - S?d

w Katowicach - Sprzeda? 4
Pocz?tek Fri 17/05/2024 godziny 16:30
Koniec Thu 20/06/2024 godziny 16:30

P?ac?:Do 26/06/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 30.219,60
#1: Zabawka dla dzieci z tunelem i pi?kami Rif: 71

EUR 8.000,00
#2: Dystrybutor "Il Girolino Rif: 59

EUR 160,00
#4: Boisko do pi?ki no?nej dla dzieci Rif: 62

EUR 800,00
#5: Melody Park Rif: 67

EUR 520,00
#6: Nadmuchiwany Zje?d?alnia Rif: 70+

EUR 1.400,00
#7: Wyposa?enie placu zabaw - A Rif: 66+

EUR 268,00
#9: Wyposa?enie do Strefy Zabaw - B Rif: 78+

EUR 140,00
#10: Pi?karzyki Soccer Fighting Rif: 89

EUR 200,00
#12: Nadmuchiwana gra "Birbabilandia Rif: 125

EUR 400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 18:14 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #22924 Park rozrywki dla dzieci -
Urz?dzenia i zabawki - Administracja S?dowa nr 119/2022 - S?d

w Katowicach - Sprzeda? 4
Pocz?tek Fri 17/05/2024 godziny 16:30
Koniec Thu 20/06/2024 godziny 16:30

P?ac?:Do 26/06/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#13: Pude?ko do gry "Birbabilandia"
Prostok?tne

Rif: 126

EUR 400,00
#14: Nadmuchiwana gra Rif: 134

EUR 400,00
#16: Gra Lai Games "Stacher Rif: 137

EUR 600,00
#18: Bariery Ochronne i Reflektory Rif: 60+

EUR 92,00
#21: Sprz?t do dyskoteki Rif: 101A+

EUR 554,00
#22: Sprz?t audio Rif: 31A+

EUR 598,00
#23: Metalowa Konstrukcja - Ameryka?ska
Krata

Rif: 49A

EUR 3.840,00
#24: Sofy, Wyspy i Pufy Rif: 22A+

EUR 1.112,00
#25: Meble do Gastronomii Rif: 25A+

EUR 1.324,00
#26: Meble ró?ne Rif: 127+

EUR 252,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 18:14 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #22924 Park rozrywki dla dzieci -
Urz?dzenia i zabawki - Administracja S?dowa nr 119/2022 - S?d

w Katowicach - Sprzeda? 4
Pocz?tek Fri 17/05/2024 godziny 16:30
Koniec Thu 20/06/2024 godziny 16:30

P?ac?:Do 26/06/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#27: Partia Sto?ów i ?aw Rif: 140+

EUR 756,00
#28: Namiot, Stoliki i Krzes?a Rif: 146+

EUR 336,00
#29: Sprz?t Audio i Elektroniczny Rif: 22+

EUR 292,00
#30: N. 10 Klimatyzatory i Ró?ne Wyposa?enie Rif: 64+

EUR 476,00
#32: Meble i Wyposa?enie Biura Rif: 1+

EUR 1.276,00
#33: Meble i Ró?norodne Wyposa?enie Rif: 165+

EUR 2.472,00
#34: Meble i Wyposa?enie dla Gastronomii - A Rif: 1A+

EUR 720,00
#35: Meble i Wyposa?enie do Restauracji - B Rif: 54A+

EUR 1.728,00
#36: N.2 Ch?odnice ewaporacyjne

EUR 800,00
#37: Elektronika biurowa Rif: 1B+

EUR 303,60

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 18:14 page 3


